▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Leveling Adjuster with Socket Head -  for use with Anchor Bolt
FHAMS-U
SUS 不锈钢
不可对应 欢迎洽询
●● 型号指定
FHAMS-80-M16 -75- D0-UK

FHAMS-100-M24-D1-UK ● ● ● ●
FHAMS-120-M20-D1-UK ● ● ● ● ●
FHAMS-120-M24-D1-UK ● ● ● ●
FHAMS-120-M30-D1-UK  ● ● ● ●
■■ 尺寸
[ FHAMS-D0-U ] [ FHAMS-D1-U ] 无锁定螺母　 [ FHAMS-D0-UK ] [ FHAMS-D1-UK ] 带锁定螺母
型号◀1
无橡胶膜片
质量（g） 型号◀1
带橡胶膜片
h 质量（g） D
M（粗牙）
H H1 C sw1 sw2 L1 B
静态容许载荷＊1
（N）螺纹公称直径 螺距
FHAMS-80-M16-D0-U   327 -   526 FHAMS-80-M16-D1-U 2   349 -   548   80 M16 2 25.5   8.5 54.5 12   8 17000
FHAMS-80-M20-D0-U   402 -   713 FHAMS-80-M20-D1-U 2   424 -   735   80 M20 2.5 27   8.5 54.5 15 10 28000
FHAMS-80-M24-D0-U   569 -   927 FHAMS-80-M24-D1-U 2   591 -   949   80 M24 3 30.5   8.5 54.5 19 12 46000
FHAMS-100-M16-D0-U   482 -   681 FHAMS-100-M16-D1-U 3   526 -   725 100 M16 2 26.5   9 70.5 12   8 17000
FHAMS-100-M20-D0-U   557 -   868 FHAMS-100-M20-D1-U 3   601 -   912 100 M20 2.5 28   9 70.5 15 10 28000
FHAMS-100-M24-D0-U   724 - 1082 FHAMS-100-M24-D1-U 3   768 - 1126 100 M24 3 31.5   9 70.5 19 12 46000
FHAMS-120-M20-D0-U   925 - 1236 FHAMS-120-M20-D1-U 3.5 1007 - 1318 120 M20 2.5 32 12 95.5 15 10 28000
FHAMS-120-M24-D0-U 1092 - 1450 FHAMS-120-M24-D1-U 3.5 1174 - 1532 120 M24 3 35.5 12 95.5 19 12 46000
FHAMS-120-M30-D0-U 1302 - 1862 FHAMS-120-M30-D1-U 3.5 1384 - 1944 120 M30 3.5 39.5 12 95.5 24 12 43000
FHAMS-80-M16-D0-UK   356 -   555 FHAMS-80-M16-D1-UK 2   378 -   577   80 M16 2 25.5   8.5 54.5 12 24 14.8   8 17000
FHAMS-80-M20-D0-UK   454 -   765 FHAMS-80-M20-D1-UK 2   476 -   787   80 M20 2.5 27   8.5 54.5 15 30 18 10 28000
FHAMS-80-M24-D0-UK   661 - 1019 FHAMS-80-M24-D1-UK 2   683 - 1041   80 M24 3 30.5   8.5 54.5 19 36 21.5 12 46000
FHAMS-100-M16-D0-UK   511 -   710 FHAMS-100-M16-D1-UK 3   555 -   754 100 M16 2 26.5   9 70.5 12 24 14.8   8 17000
FHAMS-100-M20-D0-UK   609 -   920 FHAMS-100-M20-D1-UK 3   653 -   964 100 M20 2.5 28   9 70.5 15 30 18 10 28000
FHAMS-100-M24-D0-UK   816 - 1174 FHAMS-100-M24-D1-UK 3   860 - 1218 100 M24 3 31.5   9 70.5 19 36 21.5 12 46000
FHAMS-120-M20-D0-UK   977 - 1288 FHAMS-120-M20-D1-UK 3.5 1059 - 1370 120 M20 2.5 32 12 95.5 15 30 18 10 28000
FHAMS-120-M24-D0-UK 1184 - 1542 FHAMS-120-M24-D1-UK 3.5 1266 - 1624 120 M24 3 35.5 12 95.5 19 36 21.5 12 46000
FHAMS-120-M30-D0-UK 1501 - 2061 FHAMS-120-M30-D1-UK 3.5 1583 - 2143 120 M30 3.5 39.5 12 95.5 24 46 25.6 12 43000
单位：mm
＊1：　静态容许载荷为无橡胶膜片的值。也是螺丝垂直于垫的状态下的值。在螺丝带角度的状态下，会发生弯曲和屈曲应力，导致静态容许载荷变小。
表中数值非保证值，仅供参考。
FHAMS-D0-UK